
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2017 - PR

15/2017

15/2017

27/03/2017

27/03/2017

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

contratação de empresa especializada em 

Especificação

________

Marca

16.666,0000

Preço Unit. Máximo

16.666,0000

Total Preço Máximo

serviços de atividade recreativa ao ar 

livre, para prestação dos seguintes 

serviços: organização e contratação de 

atividades para evento que se realizará 

no dia 09 de abril de 2017 das 14h30min 

  às 17h40min, englobando: - Dois 

personagens para recepção e interação 

  durante o evento;  - Oficina de 

confecção e treinamento de malabares - 

  bolinhas com sabão e painço. - Oficina 

de confecção e treinamento de malabares -

   swing com jornal. - Oficina de 

  escultura com argila; - Oficina de 

stencil art (impressão manual de 

  desenhos); - Oficina de música - 

  percussão; - Oficina de bolhas de 

  sabão gigante; - Oficina de slackline; 

  - Oficina de desenho ou caricaturista 

  - Estação de contação de histórias. 

  As oficinas e contação de história 

deverão ser rotativas, tendo no máximo 

  20 minutos de duração cada.  A empresa 

contratada deverá instalar placas de 

  identificação de espaços e horários.  -

 Apresentação musical com dupla (violão 

e banjo) em espaço para mateada; 

  Apresentação final para o público em 

  geral das 17h às 17h40min. Serão de 

  responsabilidade da Contratada: - 

  Sonorização do local; - 

Disponibilização e organização de 50 

  mesas e 200 cadeiras; - Materiais de 

consumo necessários para cada oficina. 

  Serão de responsabilidade da 

  Contratante; - Decoração do ambiente; 

    - Palco (caso necessário); - Cabos 

de extensões de energia, requisitado 

pelo Secretaria de Educação Cultura e 

Esporte, de Coronel Freitas - SC. (03-12-

0017)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 16.666,0000


